

Lääkkeiden hankkiminen ja hinnoittelu

Lääkkeiden hävittäminen

Uudet kysymykset ja päivitettyt vastaukset merkitty alle **Uusi**-merkinnällä.

Lääkkeiden hankkiminen

Voinko tilata lääketukkuliikkeestä omaan käyttööni ravintolisiä samalla, kun tilaan vastaanotolleni lääkkeitä eläinten hoitoon?

- Kyllä, koska ravintolisät eivät ole lääkkeitä. Sen sijaan eläinlääkäri ei saa tilata lääkkeitä ihmisten käyttöön.

Eläinlääkäri saa periä käyttämistään ja luovuttamistaan lääkkeitä korkeintaan sen hinnan, minkä on lääkkeitä ja niiden toimittamisesta itse maksanut. Onko jokainen lääkepakkaus hinnoiteltava erikseen, jotta vaatimus täyttyy? Entä saako veloittaa lääkkeiden säilytyksestä aiheutuvat kulut?

- Jokaista lääkepakkausta ei tarvitse hinnoitella erikseen esimerkiksi saatujen alennusten mukaan. Käytettyjen ja luovutettujen lääkkeiden hinnoittelussa voi huomioida kokonaishankintakulut. Tämän vuoksi jokaisen on itse selvitettävä, millainen kulurakenne on omassa praktiikassa. Lääkemyynti ei saa tuottaa voittoa, mutta sen ei tarvitse tuottaa tappiota. Eviran tulkinnan mukaan esimerkiksi tapauksessa, jossa eläintä varten joutuu avaamaan lääkeampullin, josta käytetään vain osa ja loppu hävitetään, on sallittua veloittaa koko ampullin hinta.
- Varastointikuluja ei saa periä lääkkeen hinnassa eikä myöskään jääkaapin hankinnan kuolelusta.

Miten anestesiakaasut, voiteet tai sprayt on hinnoiteltava ja määrät ilmoitettava?

- Käytettyjen kaasujen, voiteiden ja sumutteiden määrää ei ole mahdollista ilmoittaa. Näiden kohdalla määrän voi jättää pois eläimen omistajalle annettavista tiedoista. Hinnoittelusta ei voi antaa selkeää ohjetta, vaan hinta määräytyy arvioidun kulutuksen mukaan: Pieni eläin – suuri eläin – lyhyt toimenpide – pitkä toimenpide.

Lääkkeiden hävittäminen

Uusi **Miten opastan eläinten omistajia lääkkeiden hävittämisessä praktiikka-alueellani?**

- Kuntien käytännöt vaihtelevat, joten eläinlääkäriin kannattaa selvittää praktiikka-alueellaan, miten kyseisissä kunnissa on toimittava pienten lääkemäärien hävittämiseksi, ja neuvottava asiakastaan toimimaan tämän mukaisesti. Apteekit ottavat vastaan yksityishenkilöiden vanhentuneita tai käyttämättä jääneitä lääkkeitä. Joillakin alueilla paikallinen apteekki voi ottaa vastaan pieniä määriä tiloilla syntyvää lääkejätettä. Eläinlääkäri voi itse ottaa tilalla käyttämättä jääneet lääkkeet ja toimittaa ne hävitettäväksi lääkejätteen mukana. Nämä kannattaa merkitä hävittämisspöytäkirjassa tiloilta palautetuksi lääkejätteeksi.